Laranjeiras - Sergipe

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS

EXTRATO DO CONTRATO n° 06812024 - INEXIBILIDADE 04312024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS

CONTRATADA: DAVI DANIEL ROSA SANTOS

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de Tecnologia da Informação no
ambiente computacional da Prefeitura Municipal de Laranjeiras e demais órgãos informados pelo governo
municipal, compreendendo: Modernização e Estruturação de Equipamentos de TI adquiridos pelos
Órgãos/entidades; Gerenciamento e Monitoramento proativo da infraestrutura tecnológica; Diagnósticos
e resoluções de problemas; Atualizações de Softwares; Suporte e atendimento remoto ou presencial
para atender as necessidades do município de Laranjeiras/Se.

VALOR MENSAL CONTRATADO: R$ 10.000,00 (dez mil reais).

BASE LEGAL:  Art.  74, inciso Ill, alínea "e", da Lei 14.133/2021.

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta da
seguinte dotação orçamentária:

27011 — SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL
2053 — Manutenção da Secretaria de Administração Geral
3390.40.00 — Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica
Fonte de Recurso: 15000000

DATA DA ASSINATURA: 11 de junho de 2024 até 11 de junho de 2025.

r
JOSE  DE AR)41:10 LEITE NETO

Gestor IVnicipaI

	Page 1